m BRENBNTE/IKDEZZISITS,
CUEETZE P
K774 —r—7) A—REEE 27 <L FOM5 SMA905-SC

¥ I—REAR 2 YL FOM5
RoHS2 ZEAES (MDY )

E-RTREQYET,
I—FEAR2E, 7ILFOMS5, SMA905-SCOHEHTY, B fI: TFC-2C-
OM5-SC-SC-1m-C

/

SE(ET R /28/48) . E—R (YT IV (SM) /7ILF (OM1~5)), A%

Y475 (SC/LC/ST/FC/MU/SMA905) #ZIRTEX, £ RIEETHAELE
RESIENEEEES EEAEETY DT ARERE TSIV,

ZER2~EWEBRICEBIILETOT. BHVADELEIL,

/ s
HI7AN=T =TI HARIIEBMY A BT T—TINRER(L.

757757

OHRDUEBRRUNBIHRD O FELCERET HHENHYETOTFOHITHRILES L,
OHBHNTHEIEHZCHRIOMRTRNERGLIEMNHYFT .

5 3 =N - T175- - - =N
A% 2 BA%—2 |~,\‘k aqx ;‘;Sﬂ;;;‘l‘zmg 3 03-3939-9081 @ _.: ._ RoHS
m 5-23-1 m 03-3 939-908 2 as Q 93;:;?5:‘95001:2015 m

B 2890

COMPLIANT
- &S ISAQ 289 MS
SO 900114001 FREE &3 https://www.to-conne.co.jp/ O RES e 0® cwoot




